様式第１号（第３条関係）

年　　月　　日
　綾川町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申込者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

綾川町中間管理住宅入居申込書

　私及び現に同居し、又は同居しようとする者は、綾川町中間管理住宅条例の内容を理解し、綾川町に定住する意思をもって綾川町中間管理住宅への入居を希望するので、綾川町中間管理住宅条例施行規則第３条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

１．入居を希望する住宅　　　綾川町中間管理住宅　第２号

２．入居希望日　　　　　　　　　　年　　月　　日

３．入居を希望する動機（入居決定者の選考に当たり審査項目となります。）

４．入居に関する意思表示
（１）近隣住民と積極的に交流し、地域の行事等にも参加する意思　（　有・無　）
[bookmark: _Hlk126239070]（２）都会と田舎の生活の違いを理解し、生活する意思　（　有・無　）
（３）町に関係する移住定住に係るイベントや広報等の取組に協力する意思　（　有・無　）
（４）賃貸借期間の満了により中間管理住宅から退去すること。　（　同意・不同意　）

５．入居申込者及び現に同居し、又はその同居しようとする者
	氏名
	続柄
	生年月日
	年齢
	住所
	勤務先
又は学校
	年間収入額
(円)

	本人

　※「続柄」は、申込者からの続柄を記入してください。

６．その他（自由記載欄）

【添付書類】
(1)　世帯主、続柄及び本籍の記載のある入居申込者並びに現に同居し、又は同居しようとする者の住民票
(2)　入居申込者及び現に同居し、又は同居しようとする者の前年の収入を証明する書類
(3)　入居申込者及び現に同居し、又は同居しようとする者が現住所において納入すべき税に滞納がないことの証明書
(4)　入居申込者及び現に同居し、又は同居しようとする者が現住所において納入すべき使用料等に滞納がないことの確約書(様式第2号)
(5)　入居申込者及び現に同居し、又は同居しようとする者が暴力団員等でないことの誓約書(様式第3号)
(6)　その他町長が必要と認める書類